返却部品の無料取り外しサービス、有料化のお知らせ

お客様各位

この度は、弊社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社では現在、「返却部品の無料取り外しサービス」を提供しておりますが、人員不足により、このサービスの

継続が困難になっております。

つきましては、誠に恐れ入りますが 2023 年 8 月 1 日より、このサービスを有料化させていただくことをご報告しま

す。

料金は別表で記載しておりますので、ご確認ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ 上記以外の、部品取り外し・返却はできません。

※ タイヤホイールは、引き取りの翌営業日から 2 週間以内に、弊社まで取りに来ていただくことが条件です。 （タ

イヤが外されている車両の引き取りはお断りします）

※ 取り外した部品の故障・破損の保証は一切致しません。（作業中に破損することがあります）

※ 上記以外の部品を取り外した車両（部品取車）は引き取りをお断りする場合があります

2023 年 7 月 8 日

株式会社 旭商会   代表取締役 三浦 敏和

返却部品   作業工賃

ＥＴＣ   4000 円

カーナビ（バックカメラなし）   4000 円

カーナビ（バックカメラ付き）   8000 円

ドライブレコーダー（リヤカメラなし）   4000 円

ドライブレコーダー（リヤカメラ付き）   8000 円

タイヤホイール（４本）   4000 円